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NA TRESC TEJ KSIAZKI ZLOZYLY
SIE PRZEMOWIENIA, WYGLOSZONE
W ROKU 1933 W POLSKIEM RADJO:
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PRZEZ GEN. JUL. STACHIEWICZA
PRZEZ MIN. BRON. PIERACKIEGO
PRZEZ IGN. MATUSZEWSKIEGO
PRZEZ PREM. J. JEDRZEJEWICZA
PRZEZ EUGEN. KWIATKOWSKIEGO
PRZEZ GEN. K. SOSNKOWSKIEGO
PRZEZ MIN. DR. ST. HUBICKIEGO
PRZEZ MIN. DR. BRONISLAWA NA-
KONIECZNIKOW - KLUKOWSKIEGO
PRZEZ GEN. E. SMIGLEGO-RYDZA
PRZEZ MINISTRA JOZEFA BECKA
PRZEZ BOGUSL. MIEDZINSKIEGO
PRZEZ MIN.WLAD. ZAWADZKIEGO
PRZEZ A. SKWARCZYNSKIEGO
PRZEZ PANA PREZYDENTA R. P.
PRZEZ W-MIN. T. LECHNICKIEGO



T R E S

W PIETNASTA ROCZNICE ODBUDOWY NIEPODLE-
GLOSCI—PROF. IGNACY MOSCICKI, PREZ. RZPLITEJ POLSKIEJ

NA PIETNASTOLECIE PANSTWA — GENERAL BRYG. JULJAN
STACHIEWICZ, SZEF WOJSKOWEGO BIURA HISTORYCZNEGO

RZAD A SAMORZAD — BRON. PIERACKI, MIN. SPRAW WEWN.
GLOWNE WYTYCZNE GOSPODARKI POLSKIEJ — I. MATUSZEWSKI

BUDOWA KULTURY - JANUSZ JEDRZEJEWICZ, PREZES
RADY MINISTROW | MINISTER WYZN. RELIG. | OSW. PUBL.

NOWA POLSKA W WALCE O PRAWA MORSKIE — E. KWIATKOWSKI

JAKIEMI SIELAMI ZDOBYWALISMY WOLNOSC
| GRANI|CE — GENERAL DYWIZJI KAZIMIERZ SOSNKOWSKI

POLITYKA SPOLECZNA — STEF. HUBICKI, MIN. OPIEKI SPOL.

ROLNICTWO W ZYCIU GOSPODARCZEM POLSKI —
BRON. NAKONIECZNIKOW-KLUKOWSKI, MIN. ROLN. | REF. ROLN,

CZEGO NAROD MOZE SIE SPODZIEWAC OD
ARMJI? — GENERAL DYWIZJI EDWARD SMIGLY-RYDZ

UDZIAL POLSKI WE WSPOLPRACY MIEDZYNARO-
DOWEJ — JOZEF BECK, MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH

ZAGADNIENIE USTROJU PANSTWA — B. MIEDZINSKI
SKARB | FINANSE — WEADYSLAW ZAWADZKI, MIN. SKARBU
POLSKA NA PROGU NIEPODLEGLOSCI — ADAM SKWARCZYNSKI
W DAZENIU DO SPRAWNOSCI WYKONANIA — T. LECHNICKI

1]

r.

"

21
29
37

47
55

67
81

89

103

111
119
129
137
149



